А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2025 года                                                                                                № 359

г. Никольск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений  в сфере

противодействия коррупции

В соответствии Законом  Вологодской области от 10.05.2023 № 5359-

ОЗ "О преобразовании всех поселений, входящих в состав Никольского

муниципального района Вологодской области, путем их объединения,

наделении вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа и установлении границ Никольского

муниципального округа Вологодской области", Решением

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от

27.04.2024 №89 «О разграничении полномочий между органами местного

самоуправления Никольского муниципального округа в сфере

противодействия коррупции»,  администрация Никольского муниципального

округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

постановление Администрации Краснополянского сельского поселения

от 14.05.2018 № 46 «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, после освобождения от которых и увольнения с муниципальной

службы в течение двух лет граждане не имеют право замещать должности в

коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции

муниципального управления данными организациями входили в

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего»

постановление Администрации Завражского сельского поселения от

16.06.2017 № 42 «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, после освобождения от которых и увольнения с муниципальной

службы в течение двух лет граждане имеют право замещать должности в

коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции

государственного управления данными организациями входили в

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего»

постановление Администрации Кемского сельского поселения от

18.11.2020 № 87 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими администрации Кемского сельского поселения представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к

совершению коррупционных правонарушений»

постановление Администрации сельского поселения Краснополянское

от 26.02.2020 № 27 «Об утверждении Порядка уведомления

муниципальными служащими администрации сельского поселения

Краснополянское представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения их к совершению коррупционных

правонарушений»

постановление Администрации Никольского муниципального района

от 11.02.2010 № 76 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными

служащими в Администрации Никольского муниципального района,

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях

склонения к совершению коррупционных правонарушений»

постановление Администрации Пермасского сельского поселения от

10.04.2012 № 30 «Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего администрации Пермасского сельского

поселения к совершению коррупционных правонарушений»

постановление Администрации Завражского сельского поселения от

26.03.2012 № 26 «Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего администрации Завражского сельского

поселения Вологодской области к совершению коррупционных

правонарушений»

постановление Администрации Аргуновского сельского поселения от

16.03.2012 № 17 «Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего администрации Аргуновского сельского

поселения к совершению коррупционных правонарушений»

постановление Администрации Пермасского сельского поселения от

20.04.2010 № 16 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими в Администрации Пермасского сельского поселения,

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях

склонения к совершению коррупционных правонарушений»

постановление Администрации муниципального образования город

Никольск от 19.02.2010 № 32 «Об утверждении порядка уведомления

представителя (нанимателя) работодателя о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего к совершению коррупционных

правонарушений»;

постановление Администрации Краснополянского сельского поселения

от 14.12.2016 № 236 «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих администрации Краснополянского

сельского поселения»

постановление Администрации Завражского сельского поселения от

21.04.2011 № 32 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих в администрации Завражского сельского

поселения Никольского муниципального района»

постановление Администрации Пермасского сельского поселения от

22.03.2011 № 13 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих администрации Пермасского сельского поселения

Никольского муниципального района»

постановление Администрации Никольского муниципального района

от 01.03.2011 № 137 «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления

Никольского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа Вологодской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

Никольского муниципального округа

Вологодской области Д.Н. Мишенев